
NOM PRENOM DATE CONVOCATION VISITE PLATEAU PREPARATION TOURNAGE

1 MARTIN-CRUDENAIRE Stella lundi 07 avril 2025 11h30 11h30-11h40 11h40 – 13h00 13h00 - 13h50

2 LASSUS Naomi lundi 07 avril 2025 12h50 12h50-13h00 13h00 - 14h20 14h20 - 15h10

3 BENMOUFFEK Vivien lundi 07 avril 2025 14h10 14h10-14h20 14h20 – 15h20 15h20 - 16h10

4 BILLY Guillaume lundi 07 avril 2025 15h10 15h10-15h20 15h20 – 16h20 16h20 - 16h10

5 BOURGINE Louis lundi 07 avril 2025 16h10 16h10 -16h20 16h20 – 17h20 17h20- 18h10

6 DUMANS Lou-Cassandre mardi 08 avril 2025 7h50 7h50 - 8h00 8h00 – 9h20 9h20 – 10h10

7 DECOUTY Nathan mardi 08 avril 2025 9h10 9h10 - 9h20 9h20 – 10h20 10h20 – 11h10

8 DEPREY Gilda mardi 08 avril 2025 10h10 10h10 - 10h20 10h20 - 11h20 11h20 – 12h10

9 DETRE Anouk mardi 08 avril 2025 11h10 11h10 - 11h20 11h20 – 12h20 12h20 – 13h10

10 DURANTE Luca mardi 08 avril 2025 13h10 13h10 - 13h20 13h20 – 14h20 14h20 – 15h10

11 EVRARD Juliet mardi 08 avril 2025 14h10 14h10 - 14h20 14h20 – 15h20 15h20 – 16h10

12 FORSTER Guillaume mardi 08 avril 2025 15h10 15h10 - 15h20 15h20 – 16h20 16h20 – 17h10

13 HALBRONN Luma mardi 08 avril 2025 16h10 16h10 - 16h20 16h20 – 17h20 17h20 – 18h10

14 GAUJAC Félicien mercredi 09 avril 2025 7h50 7h50 - 8h00 8h00 – 9h20 9h20 – 10h10

15 JARS Mathilde mercredi 09 avril 2025 9h10 9h10 - 9h20 9h20 – 10h20 10h20 – 11h10

16 KHALFALLAH Elie mercredi 09 avril 2025 10h10 10h10 - 10h20 10h20 - 11h20 11h20 – 12h10

17 LAGACHE Jules mercredi 09 avril 2025 11h10 11h10 - 11h20 11h20 – 12h20 12h20 – 13h10

18 LAN Yoav mercredi 09 avril 2025 13h10 13h10 - 13h20 13h20 – 14h20 14h20 – 15h10

19 LE BOTLAN Nikita mercredi 09 avril 2025 14h10 14h10 - 14h20 14h20 – 15h20 15h20 – 16h10

20 LEDOUX Mary mercredi 09 avril 2025 15h10 15h10 - 15h20 15h20 – 16h20 16h20 – 17h10

21 LIEBERMANN Anaïs mercredi 09 avril 2025 16h10 16h10 - 16h20 16h20 – 17h20 17h20 – 18h10

22 PATEL Dounia jeudi 10 avril 2025 7h50 7h50 - 8h00 8h00 – 9h20 9h20 – 10h10

23 MARZOUK Bianca jeudi 10 avril 2025 9h10 9h10 - 9h20 9h20 – 10h20 10h20 – 11h10

24 N DIAYE Fatim jeudi 10 avril 2025 10h10 10h10 - 10h20 10h20 - 11h20 11h20 – 12h10

25 NIKITINE Yanko jeudi 10 avril 2025 11h10 11h10 - 11h20 11h20 – 12h20 12h20 – 13h10

26 PANOZZO Quentin jeudi 10 avril 2025 13h10 13h10 - 13h20 13h20 – 14h20 14h20 – 15h10

27 PETIT BABAKOFF Ilana jeudi 10 avril 2025 14h10 14h10 - 14h20 14h20 – 15h20 15h20 – 16h10

28 PICHS Louisa jeudi 10 avril 2025 15h10 15h10 - 15h20 15h20 – 16h20 16h20 – 17h10

29 SALHI Léna jeudi 10 avril 2025 16h10 16h10 - 16h20 16h20 – 17h20 17h20 – 18h10

30 ROSENSTIEHL Max vendredi 11 avril 2025 7h50 7h50 - 8h00 8h00 – 9h20 9h20 – 10h10

31 SARR DESROSIERS Olivia vendredi 11 avril 2025 9h10 9h10 - 9h20 9h20 – 10h20 10h20 – 11h10

32 TRANCHIER Evann vendredi 11 avril 2025 10h10 10h10 - 10h20 10h20 - 11h20 11h20 – 12h10

33 ZERF Samah vendredi 11 avril 2025 11h10 11h10 - 11h20 11h20 – 12h20 12h20 – 13h10

DEPARTEMENT REALISATION

Le/la candidat(e) devra envoyer le film et les rushes (format MP4), et la présentation (format PDF) au plus tard le lundi 

17 mars 2025 à 12h via un lien :

https://www.femis.fr/sujets-du-deuxieme-tour-des

Epreuve écrite : lundi 31 mars 2025, de 8h30 à 12h30, salle de cours n° 1 (1er étage)

Tournage : du lundi 7 au vendredi 11 avril 2025

préparation : salle de montage n°29 (-1)

tournage : plateau 2  (-1)

Oral : du lundi 14 au vendredi 18 avril 2025, salle de cours n° 3 (1er étage)



NOM PRENOM DATE ORAL

1 MARTIN-CRUDENAIRE Stella lundi 14 avril 2025  9h30 – 10h15

2 LASSUS Naomi lundi 14 avril 2025 10h25 – 11h10

3 BENMOUFFEK Vivien lundi 14 avril 2025 11h20 – 12h05

4 BILLY Guillaume lundi 14 avril 2025 12h15 – 13h00

5 BOURGINE Louis lundi 14 avril 2025 14h15 - 15h00

6 DUMANS Lou-Cassandre lundi 14 avril 2025 15h10 - 15h55

7 DECOUTY Nathan lundi 14 avril 2025 16h05 - 16h50

8 DEPREY Gilda lundi 14 avril 2025 17h00 - 17h45

9 DETRE Anouk mardi 15 avril 2025 9h30 – 10h15

10 DURANTE Luca mardi 15 avril 2025 10h25 – 11h10

11 EVRARD Juliet mardi 15 avril 2025 11h20 – 12h05

12 FORSTER Guillaume mardi 15 avril 2025 12h15 – 13h00

13 HALBRONN Luma mardi 15 avril 2025 14h15 - 15h00

14 GAUJAC Félicien mardi 15 avril 2025 15h10 - 15h55

15 JARS Mathilde mardi 15 avril 2025 16h05 - 16h50

16 KHALFALLAH Elie mardi 15 avril 2025 17h00 - 17h45

17 LAGACHE Jules mercredi 16 avril 2025 9h30 – 10h15

18 LAN Yoav mercredi 16 avril 2025 10h25 – 11h10

19 LE BOTLAN Nikita mercredi 16 avril 2025 11h20 – 12h05

20 LEDOUX Mary mercredi 16 avril 2025 12h15 – 13h00

21 LIEBERMANN Anaïs mercredi 16 avril 2025 14h15 - 15h00

22 PATEL Dounia mercredi 16 avril 2025 15h10 - 15h55

23 MARZOUK Bianca mercredi 16 avril 2025 16h05 - 16h50

24 N DIAYE Fatim jeudi 17 avril 2025 9h30 – 10h15

25 NIKITINE Yanko jeudi 17 avril 2025 10h25 – 11h10

26 PANOZZO Quentin jeudi 17 avril 2025 11h20 – 12h05

27 PETIT BABAKOFF Ilana jeudi 17 avril 2025 12h15 – 13h00

28 PICHS Louisa jeudi 17 avril 2025 14h15 - 15h00

29 SALHI Léna jeudi 17 avril 2025 15h10 - 15h55

30 ROSENSTIEHL Max jeudi 17 avril 2025 16h05 - 16h50

31 SARR DESROSIERS Olivia vendredi 18 avril 2025 9h30 – 10h15

32 TRANCHIER Evann vendredi 18 avril 2025 10h25 – 11h10

33 ZERF Samah vendredi 18 avril 2025 11h20 – 12h05

Oral : du lundi 14 au vendredi 18 avril 2025, salle de cours n° 3 (1er étage)


